
 
Znak sprawy: ZP.271.50.2023       

Strona 1 z 1 

 

Purda, 9 stycznia 2024 r. 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Prace konserwatorskie i restauratorskie 

kapliczki przydrożnej w miejscowości Zgniłocha. 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający informuje, że w przeprowadzonym postępowaniu wybrano  

do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)/Imię i nazwisko  

i adres siedziby/miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Liczba uzyskanych punktów 

W kryterium:  

Cena 

W kryterium:  

Okres 

gwarancji 

Łącznie 

1 

PK DOM Sp. z o.o. 

Opaleniec 33, 03-330 Chorzele 

NIP: 7611562222 

36,46 40,00 76,46 

2 

Transfer Art-System Rafał Grabowski w spadku 

Wilimowo 1a, 11-041 Olsztyn 

NIP: 5931657704 

60,00 40,00 100,00 

3 

KATANGA Grzegorz Kwapisiewicz Sp. z o.o. 

ul. Złotoglin 128, 27-215 Parszów 

NIP: 6642144844 

27,31 40,00 67,31 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Za najkorzystniejszą uznano i wybrano ofertę nr 2 złożoną przez Transfer Art-System Rafał Grabowski  

w spadku, Wilimowo 1a, 11-041 Olsztyn, NIP: 5931657704. Wykonawca spełnia warunki udziału  

w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów. 

 

 

WÓJT GMINY PURDA 

 TERESA CHROSTOWSKA 


		2024-01-09T10:36:51+0100




